1RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7    |    TEL 1 800-268-0381     |    RABDESIGN.CA
AL3-LED300   |   LED AREA LIGHT
RAB DESIGN LIGHTING INC.        222 Islington Avenue, Toronto, ON M8V 3W7  • TEL. 1 800-268-0381       RABDESIGN.CA
03 | 201 7
1RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7    |    TEL 1 800-268-0381     |    RABDESIGN.CA
SPECIFICATIONS*
Watts 114
Lumens 16821
Efficacité (Lm/W) 148
Remplace jusqu’à 8 Lampes T8/
250W MH
Tempér. couleur 4000K*, 5000K
Homologation cULus, IP66, DLC
Temp. de fonctionnement -40°C à +40°C
Tension 120-277*, 347V
Durée de la DEL 100,000 Heures
Boîtier Polycarbonate
Lentille Polycarbonate Givré
Dimmable 0-10V Dimming
DHT 13.75
Facteur de puissance 0.9278
Montage Montage en surface et
en suspension
*Standard
LFX4W-LED120
Luminaire linéaire grande format
étanche à la vapeur
Project Type Date Notes
IP65IN
STALLATIO
N
IN
STALLATIO
N
facile 5GUAR
A
NTIE DE 5
 A
N
S
C
O
NVIENT AUX
E
M
P
L
A
C
EMENTS M
O
U
IL
L
É
S IP65IN
STALLATIO
N
IN
STALLATIO
N
facile 5GUAR
A
NTIE DE 5
 A
N
S
C
O
NVIENT AUX
E
M
P
L
A
C
EMENTS M
O
U
IL
L
É
SIP66
APPLICATIONS       CARACTÉRISTIQUES
•	 Boîtier en polycarbonate (stabilité contre les
UV) et lentille givrée en polycarbonate pour
utilisation dans les environnements difficiles.
•	 Le luminaire est doté de supports de
montage réglables en acier inoxydable et de
16 pinces en acier inoxydable pour faciliter
l’installation.
•	 NSF standard
•	 Détecteur haute fréquence et pile de
secours en option.
•	 Régulateur doté d’un parasurtenseur
de 4 kV.
•	 Non destiné aux lave-autos.
DESCRIPTION
Le LFX4W est un robuste luminaire étanche à la vapeur doté d’un large boîtier; il s’installe facilement et convient
aux usines de traitement alimentaire, aux bâtiments agricoles, aux installations industrielles et aux cuisines
commerciales.
Installations
agricoles
Traitement
alimentaire
Avicoles
2RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7    |    TEL 1 800-268-0381     |    RABDESIGN.CA
LFX4W-LED120   |   VAPORPROOF
5.268in
134mm
49.606in
1260mm
12.733in
323mm
2.260in
57mm
.106in
R3mm
CEILING MOUNT BRACKET
DIMENSIONS
INSTALLATION FACILE
Plateau à DEL fixé au luminaire au moyen d’un câble et de charnières.
3RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7    |    TEL 1 800-268-0381     |    RABDESIGN.CA
LFX4W-LED120   |   VAPORPROOF
LFX4W-LED120-B-4K-GRY-DIM
MOUNTED AT 15 FEET
0’ 15’ 30’ 45’ 60’ 75’15’30’45’60’75’
0’
15’
30’
45’
60’
15’
30’
45’
60’
20
10
5 2 1 .5
.2
.1
PHOTOMÉTRIE
LFX4W-LED120-B-4K-GRY-DIM
MONTÉ À 15 PI
4RAB DESIGN LIGHTING INC.   |    222 ISLINGTON AVENUE, TORONTO, ON, M8V 3W7    |    TEL 1 800-268-0381     |    RABDESIGN.CA
LEGEND
B - 120V–277V, C-347V
4K - 4000K, 5K - 5000K
XXX - FINI
AUTRES SPÉCIFICATIONS DE MODÈLE
MODEL DESCRIPTION TENSION (V) PUISSANCE
(W)
LIGHT
OUTPUT
EFFICACITÉ
(Lm/W) DHT FP Tempér.
couleur IRC
LFX4W-LED120-B-4K-XXX-DIM 120-277V 113.5 16821 148.2 13.75 0.9278 4190 85.8
LFX4W-LED120-B-5K-XXX-DIM 120-277V 114.2 17282 151.33 13.86 0.927 5125 84.6
LFX4W-LED120-C-4K-XXX-DIM 347V 123.6 18080 146.28 10.22 0.9376 4195 85.8
LFX4W-LED120-C-5K-XXX-DIM 347V 122.7 18306 149.19 10.34 0.9367 5152 85.6
LFX4W-LED120   |   VAPORPROOF
LFX4W LED120
PUISSANCE
B - 120-277V*
C - 347V
GRY - GRIS* DIM -
0-10V Dimming*
FS - HOMOLOGATION
NSF*
DHFS - GRADATEUR/
DÉTECTEUR DE
MOUVEMENT HAUTE
FRÉQUENCE
BBK - PILE DE
SECOURS
TENSION TEMP. COULEUR FINI RÉGULATEUR NSF OPTIONS
4K - 4000K*
5K - 5000K
GUIDE DE COMMANDE
*Configuration Standard
Câble d’aéronef de 4 pi pour montage en suspension fourni avec le luminaire.